






NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Media Dalam BK

2B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 1901015014 MUHAMAD FIKRI DJAFAR SHODIQ  70 68  70 65 B 69.00

 2 2401015002 KAYLA ANDALUSIA CORDOVA  80 80  85 80 A 82.00

 3 2401015006 SITI HAFIZHAH  80 80  85 80 A 82.00

 4 2401015010 SYAIMA WIDA'AD  80 80  80 80 A 80.00

 5 2401015013 DHEYANA PUTRYA KATINEUNG  80 80  80 82 A 80.20

 6 2401015016 NURSIFA AZZAHRA  80 80  80 82 A 80.20

 7 2401015018 SINDY RIZKIA R.F.A  80 80  80 80 A 80.00

 8 2401015019 MEI MEI NURMAIDA  80 80  82 80 A 80.80

 9 2401015022 HIKMAH IZDIHAR  80 80  80 80 A 80.00

 10 2401015025 NAJMU WARDATUL HAMRO  80 80  80 82 A 80.20

 11 2401015028 HANA HUWAIDA RAHMANIA  80 80  80 80 A 80.00

 12 2401015034 KAFKA NAVISA AZ ZAHRA  80 80  80 80 A 80.00

 13 2401015037 ALIF PRADIPA SATRIO  80 80  80 80 A 80.00

 14 2401015040 JAUZA INAS AQILAH  80 80  80 80 A 80.00

 15 2401015043 NAZILA RAHMA  80 80  80 80 A 80.00

 16 2401015046 AURELLIA ANISYKURLI HAIFA  80 80  80 80 A 80.00

 17 2401015049 HUNAINA ZAHRA QURROTAA'YUN  80 80  80 80 A 80.00

 18 2401015052 FEBRILIANTY DWI CAHYANINGTYAS  80 80  80 80 A 80.00

 19 2401015055 ANISA INTAN SETYARINI  80 80  84 85 A 82.10

 20 2401015058 MUHAMMAD ZIDAN MUBAROK  80 80  78 80 B 79.20

 21 2401015061 JUNNITA AYU ASYIFA KHOIRUNNISA  80 80  80 80 A 80.00

 22 2401015064 DARA NAILA NAYA  80 80  80 80 A 80.00

 23 2401015067 ADELYA CINTA PUTRI PRANAJAYA  80 80  80 80 A 80.00

 24 2401015070 NABILAH NARWIS  80 80  84 82 A 81.80

EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

Ttd



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101040 - Media Dalam BK

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901015014 MUHAMAD FIKRI DJAFAR SHODIQ 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 2 2401015002 KAYLA ANDALUSIA CORDOVA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401015006 SITI HAFIZHAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401015010 SYAIMA WIDA'AD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401015013 DHEYANA PUTRYA KATINEUNG 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401015016 NURSIFA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401015018 SINDY RIZKIA R.F.A 12  86V X V V V V V V X V V V V V

 8 2401015019 MEI MEI NURMAIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401015022 HIKMAH IZDIHAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401015025 NAJMU WARDATUL HAMRO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401015028 HANA HUWAIDA RAHMANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401015034 KAFKA NAVISA AZ ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401015037 ALIF PRADIPA SATRIO 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 14 2401015040 JAUZA INAS AQILAH 12  86V V X V V V V V V V X V V V

 15 2401015043 NAZILA RAHMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401015046 AURELLIA ANISYKURLI HAIFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401015049 HUNAINA ZAHRA QURROTAA'YUN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401015052 FEBRILIANTY DWI CAHYANINGTYAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401015055 ANISA INTAN SETYARINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401015058 MUHAMMAD ZIDAN MUBAROK 12  86V V V V V V V X V X V V V V

 21 2401015061 JUNNITA AYU ASYIFA KHOIRUNNISA 13  93V V V V V V V V X V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101040 - Media Dalam BK

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401015064 DARA NAILA NAYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2401015067 ADELYA CINTA PUTRI PRANAJAYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2401015070 NABILAH NARWIS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  23  22  24  24  24  24  23  21  23  23  24  24  24



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101040 - Media Dalam BK

: 2B

Jadwal Kuliah R.RA305 Senin   09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120761 - EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

Orientasi perkuliahan dan Kontrak Belajar  24 EKA HERIYANI

 2 Senin

17 Mar 2025

Konsep dasar Media BK  23 EKA HERIYANI

 3 Senin

24 Mar 2025

pelaporan konsep media BK per klp  22 EKA HERIYANI

 4 Senin

14 Apr 2025

Presentasi Pemaparan Rancangan Media BK  24 EKA HERIYANI

 5 Senin

21 Apr 2025

presentasi laporan progres media BK  24 EKA HERIYANI

 6 Senin

28 Apr 2025

Review materi UTS  24 EKA HERIYANI

 7 Senin

5 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  24 EKA HERIYANI

 8 Senin

19 Mei 2025

PEMAPARAN MEDIA BK PERKELOMPOK  23 EKA HERIYANI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101040 - Media Dalam BK

: 2B

Jadwal Kuliah R.RA305 Senin   09:30-12:00
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Dosen : D120761 - EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.
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/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

26 Mei 2025

Laporan Progers Media  21 EKA HERIYANI

 10 Senin

2 Jun  2025

PRESENTASI PROGRES MEDIA BK  23 EKA HERIYANI

 11 Senin

9 Jun  2025

PELAPORAN PROGRES MEDIA UNTUK SIAP CETAK  23 EKA HERIYANI

 12 Senin

16 Jun  

2025

Laporan finalisasi media BK  24 EKA HERIYANI

 13 Senin

23 Jun  

2025

Persiapan diseminasi media BK  24 EKA HERIYANI

 14 Selasa

24 Jun  

2025

Rancangan desiminasi  24 EKA HERIYANI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.


